
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 1 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw monitorowania programu 

pilotażowego opieki nad świadczeniobiorcą w ramach sieci onkologicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 

oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego do 

spraw monitorowania programu pilotażowego opieki nad świadczeniobiorcą w ramach sieci onkologicznej (Dz. Urz. 

Min Zdrow. poz. 13) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W skład Komitetu wchodzą: 

1) Przewodniczący Komitetu – Zastępca Dyrektora Departamentu Oceny Inwestycji w Ministerstwie Zdrowia; 

2) członkowie Komitetu: 

a) przedstawiciel Rady Dialogu Społecznego, 

b) dwóch przedstawicieli pacjentów, 

c) przedstawiciel Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu 

Badawczego, 

d) przedstawiciel centrali Narodowego Funduszu Zdrowia, 

e) przedstawiciel Dolnośląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia, 

f) przedstawiciel Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia, 

g) przedstawiciel Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji, 

h) przedstawiciel Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu, 

i) przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Onkologicznego, 

j) przedstawiciel Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, 

k) przedstawiciel Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego w Gdańsku, 

l) przedstawiciel Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku, 

m) przedstawiciel Białostockiego Centrum Onkologii w Białymstoku, 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1470). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 2 września 2020 r.

Poz. 63



n) przedstawiciel Konferencji Rektorów Akademickich Uczelni Medycznych, 

o) przedstawiciel Departamentu Oceny Inwestycji w Ministerstwie Zdrowia, 

p) przedstawiciel Departamentu Analiz i Strategii w Ministerstwie Zdrowia, 

q) przedstawiciel Departamentu Systemu Zdrowia w Ministerstwie Zdrowia. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. a, b oraz h-n, wyrażają pisemnie zgodę na udział w pracach 

Komitetu.”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komitet obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w miejscu wyznaczonym przez 

Przewodniczącego Komitetu lub w trybie zdalnym z zastosowaniem środków komunikacji elektronicznej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

  

MINISTER ZDROWIA 

w zastępstwie 

Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Józefa Szczurek-Żelazko 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 63




